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ENGELLİ ÖĞRENCİ KILAVUZU  

Giriş 

Ardahan Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi Ofisi (EÖBO), Ardahan Üniversitesi’nde eğitim 

gören engelli öğrencilerin akademik, fiziksel, psikolojik ve sosyal gelişim ve yaşamlarına 

destek olmak, Üniversitenin olanak ve hizmetlerinden eşit bir biçimde yararlanmalarını 

sağlamak amacıyla kurulmuştur. Bu amaç doğrultusunda yapılacak düzenlemelerin hayata 

geçebilmesi için üniversitede çalışan her personel ile iş birliği içinde olmak gerekmektedir. 

Bu kılavuz Birimin hizmetleri hakkında bilgi vermek ve farklı yetersizlik gruplarına yönelik 

yapılabilecek düzenlemelere kılavuzluk etmek için hazırlanmıştır.  

Ardahan Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi Ofisi Hakkında  

14/08/2010 tarih ve 27672 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

“Yükseköğretim Kurumları Özürlüler Danışma Ve Koordinasyon Yönetmeliği” gereği. 2011 

yılından itibaren Ardahan Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak hizmet veren Birim, 

Üniversitemizde eğitim gören, yetersizlikten etkilenmiş öğrencilerin akademik ve sosyal 

hizmetlere eşit bir şekilde erişimini sağlamakla görevlendirilmiştir.  

Ardahan Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi Ofisinin Sunduğu Hizmetler  

Yetersizlikten etkilenen öğrenciler, bulundukları fakültenin/ Yüksekokulun danışman 

hocalarına engelli sağlık raporları ile ilgili başvuru yaparak ya da Engelli Öğrenci Birim 

Ofisin sorumlusuna doğrudan başvurarak veya ARÜ EÖBO’nin web sitesinde yer alan 

Hizmet Talep Formu’nu doldurup engelliögrencibirimi@ardahan.edu.tr adresine e-posta 

göndererek Birimin sunduğu hizmetlerden yararlanabilirler.  

Akademik Uyarlama Mektubu 

ARÜ EÖBO, öğrencilerin ders ve sınav esnasında yetersizliklerine bağlı engellerle 

karşılaşmamaları ve aktif katılımlarının desteklenmesi amacıyla öğrenci ile birebir konuşarak 

ihtiyaç duyulan uyarlamaları belirler (sınav materyalinde yapılacak değişiklikler, süre artırımı, 

sınıf içi uyarlamalar vb.) ve ilgili öğretim elemanlarına iletilmek üzere bir Öğretim Uyarlama 

Mektubu hazırlar  

Ders Partnerliği 

Yetersizliğinden dolayı sınıf içi not tutma ve ders çalışmada zorluk yaşayan öğrenciler için 

(öncelikli olarak) kendileri ile birlikte ders alan arkadaşları arasından belirlenen 

öğrenci/öğrenciler yolu ile ders partnerliği hizmetinin sunulmasına rehberlik eder.  

Danışmanlık Hizmeti 

 ARÜ EÖBO, talep edildiği takdirde, yetersizlikten etkilenmiş öğrencilerin yer aldığı 

bölümlerdeki ders ve sınav uyarlamaları ile ilgili öğretim elemanları ve öğrencilere 

bilgilendirme toplantıları düzenler. Bununla birlikte yetersizlikten etkilenmiş, yeni kayıt 
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yaptıran öğrencilere üniversitede sunulan fiziki ve sosyal imkanlar hakkında bilgi verme, burs 

ve yemekhane gibi hizmetlere erişimine aracılık etme konularında danışmanlık yapar.  

 

Eğitim ve Bilgilendirme 

Üniversite bünyesinde yer alan eğitimci, personel ve öğrencilerin yetersizlik alanında 

bilgilerini arttırma, farkındalık düzeylerini yükselterek engelsiz bir üniversite ortamı 

oluşturma amacı ile konferans, seminer ve eğitimler düzenler. 

 

Burs  

Ardahan Üniversitesi, öğrencilerin ekonomik imkânlarının, eğitim yaşantılarının önünde bir 

engel oluşturmaması adına çeşitli burs imkânları sağlamaktadır. Söz konusu burslar, Kredi ve 

Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından verilen bursların dışında olup Ardahan 

Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’nın sorumluluğundadır. 

Yemek Bursu  

Yapılan değerlendirmeler sonucu yemek bursu alan öğrenciler, dönem boyunca yemekhanede 

sunulan yemek hizmetinden günde bir öğün ücretsiz olarak faydalanırlar. 

Kısmi Zamanlı İş Bursu 

Üniversitenin çeşitli birimlerinde kısmi zamanlı statüde çalışabilirler.  Engelli Öğrenci Birimi 

Ofisi için ayrılan kontenjanlar için başvuran öğrencilerde aranan şartlar, ilgili dönemde 

belirtilen genel not ortalamasını sağlaması ve engel derecesini yansıtan geçerli bir sağlık 

kurulu raporuna sahip olmasıdır.  

Diğer Burslar 

Engelli Öğrenci Birimi Ofisii her akademik dönemin başında vakıflardan gelen bursların 

duyurusunu yaparak, başvuruları kabul etmektedir. Bunun için öğrenciler, her eğitim ve 

öğretim dönemi başında ders kayıtlarından önce, Ardahan Üniversitesi EÖBO web sayfasında 

ilan edilen Sosyal Durum Belirleme ve Burs Başvuru Formunu çevrimiçi olarak doldurmalı 

ve web sayfasındaki güncel duyuruları takip etmelidir.  

Öğrenci Kulüp ve Toplulukları 

Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı olarak çalışan kulüp ve 

topluluklar, öğrencilere kendilerini ifade etme ve becerilerini başkaları ile paylaşma olanağı 

tanımaktadır.  

Öğrenci Değişim Programları  

Ardahan Üniversitesinde yurt içi ve yurt dışındaki üniversiteler arasında öğrenci değişimini 

gerçekleştirmeyi amaçlayan programlar bulunmaktadır. Bu programlar, farklı kültürleri 



tanımaları, kendi alanları ile ilgili farklı dersleri almaları ve yaşantılarını zenginleştirmeleri 

adına öğrencilere imkân tanımaktadır.  

Kütüphane Kullanımı  

Ardahan Üniversitesi Merkez Kütüphanemizden basılı ve elektronik kitaplara, süreli yayınlara 

ve tezlere buradan ulaşılabilmektedir. Bununla birlikte üye olma koşulu ile ödünç kitap alımı 

ve web adresi üzerinden elektronik veri tabanlarına erişim de kütüphanemizin sunduğu 

hizmetler arasında yer almaktadır. Kişisel çalışma alanları ve grup çalışma odaları bulunan 

kütüphanemizin 1. katında da görme yetersizliğinden etkilenen öğrenciler için  sesli program 

yüklü (JAWS) bilgisayarlar sayesinde öğrencilerimiz çevrimiçi kaynak taramalarını 

yapabilmektedir. Bununla birlikte kitapların Braille basımlarına veya seslendirilmiş haline 

ulaşabilmek için EÖBO sorumlusuna başvuru yapabilirler  

FORMLAR ve KULLANIMI  

Engelli Öğrenci Birim Ofisi formlar aracılığı ile yetersizlikten etkilenen öğrencilerin 

akademik ihtiyaçlarını (ders ve sınav uyarlamaları vb.) karşılamayı amaçlamaktadır. 

Hizmetlerin sağlanması öğrenci ve öğretim elemanı arasında yürütülen doğru iletişime 

bağlıdır.  

Bu nedenle yetersizlikten etkilenen öğrencilerimizin aşağıdaki hususlara dikkat etmeleri 

gerekmektedir;  

• Her dönemin başında o dönem için kayıt oldukları derslerin öğretim elemanları ile iletişime 

geçmek, kendi durumunu anlatarak ihtiyaçları hakkında öğretim elemanına bilgi vermek. 

• Her dönemin başında aldıkları derslerde uyarmalara gerek duydukları takdirde güncel 

engellilik raporunu danışma birimine teslim etmek.  

• Öğretim Uyarlama mektuplarını hazırlayarak (formları, danışma birimi web ad esinden çıktı 

alarak ya da danışma birimine gelerek temin edebilirsiniz) ilgili öğretim elemanına iletmek. 

İlgili öğretim elemanı ve kendisi tarafından imzalanan formun bir kopyasını danışma birimine 

iletmek.  

• Danışma birimi web adresinde yer alan güncel form ve duyuruları takip etmek. 

• Danışma birimine kayıt olurken verdiği e- mail adresine gelen mesajları takip etmek, e- mail 

adresinde yaptığı değişikliği danışma birimi ile paylaşmak 

 

 

 

 


